Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

		  INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de se realizar curso de prático de poda de árvores para os munícipes interessados.

JUSTIFICATIVA

                  Esta presente indicação se faz necessária, pois com a grande demanda de podas residenciais, e o profissional sendo habilitado e com a autorização do órgão competente municipal, poderá o proprietário contratar o serviço de poda e o mesmo proprietário ficará responsável pelo descarte correto dos resíduos de madeiras e folhas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de abril de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
b38c31df-ea86-4e61-aca5-63eb5b97cb05.png
PROTOCOLO 1350/2018 - 02/04/2018 11:32

image1.jpeg